

Orientering - Fylkesdirektørens vurderinger ved bruk av ansatte i styreverv i fylkeskommunale selskaper

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune

Møtedato

10.12.2024

Saknr

96/24

Saksbehandler Ragnhild Aashaug

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 24/271 - 27

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar fylkesdirektørens vurderinger knyttet til at fylkeskommunalt ansatte har styreverv i fylkeskommunale selskaper, til orientering.

Vedlegg

Notat - Vurderinger knyttet til at fylkeskommunalt ansatte har styreverv i selskaper som fylkeskommunen eier

Saksopplysninger

Kontrollutvalget vil vurdere om det er risiko knyttet til at ansatte har styreverv i fylkeskommunale selskaper.

I sak 67/ 24, behandlet av kontrollutvalget i møte den 27. august, fattet utvalget dette vedtaket:

Kan det være risiko knyttet til at ansatte har styreverv i fylkeskommunens selskaper? På kontrollutvalgets neste møte tas dette spørsmålet opp i denne saken for å vurdere mulige risikoer.

I sak 87/24, behandlet av kontrollutvalget i møte, den 15. oktober legges det frem en sak med KS og Samfunnsbedriftenes "21 Anbefalinger om eierskap, selskapsledelse og kontroll" samt sekretariatets vurderinger i eget notat. Kontrollutvalget fattet dette vedtaket:

Kontrollutvalget tar vurderingene knyttet til at fylkeskommunalt ansatte har styreverv i selskaper fylkeskommunen eier, til orientering. Kontrollutvalget ber fylkesdirektøren om å komme og orientere utvalget om sine refleksjoner rundt risikoene som kommer fram i notatet.

I sekretariatets notat er det synliggjort noen forhold som kan utgjøre en risiko for den ansatte som har et styreverv, fylkeskommunen og det enkelte selskap. Notatet er vedlagt saken. Hensikten med dette møtet er å få en orientering fra fylkesdirektøren om hvordan de vurderer disse risikoene. Fylkesdirektøren selv og Nina Nilsen i fylkesdirektørens stab vil presentere fylkesdirektørens vurderinger.

Vurdering og konklusjon

Vurdering av risiko gir ikke svar som kan karakteriseres som rett eller galt. Kontrollutvalget har et ansvar for å bringe frem forhold som kan utgjøre en risiko, og deretter vurdere om det er satt i verk tiltak som reduserer noe av risikoen.

Kontrollutvalget må på selvstendig grunnlag vurdere om dette teamet skal avsluttes med denne orienteringen, eller om de ønsker en videre oppfølging.

Kontrollutvalget kan ta informasjon fra fylkesdirektøren til orientering.